Telef. 12-18. r 615—6—1

DYREKCJA

Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi.

W zastosowaniu się do § 66 ustawy, Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi podaje do powszechnej wiadomości, że na ogólnym zwyczajnym zebraniu członków tegoż Towarzystwa, odbytem w dniu 12 (25) Kwietnia 1911 roku zapadły następujące uchwały:

1. Sprawozdanie Dyrekcji Towarzystwa za rok finansowy 1909|1910 jednogłośnie zatwierdzonem zostało.
2. Projekt do etatu na rok 1910|1911, obejmujący w przychodzie Rs. 198652 kop. 99, w rozchodzie Rs. 154225 kop. 71 i w pozostałości na zasilenie kapitału zasobowego Rs.

Sprzączkowski, Zastępca Dyrektora Michał Cohn, oraz Członkowie Komitetu Nadzorczego: Dawid Lande, Józef Wolanek i J. Kremer, ponownie na też same stanowiska przez aklamacje wybrani zostali.

Podług list obecności na ogólnym zebraniu uczestniżyło 98 stowarzyszonych, mających prawo do 100 głosów.
Łódź, d. 15 (28) Kwietnia 1911 r.

r. 635-1-1

Cena 60 kop.

WAŻNE DLA RODZICÓW!

Spróbujcie karmić swe dzieci przez dwa tylko tygod.

Mączką odżywczą „BANIOL”

a sami osądźcie o dodatnim wyniku

BANIOL

ułatwia ząbkowanie, zapobiega chorobie angielskiej, wpływa na prawidłowy rozwój kości i wzmacnia organizm